Rote

WIR BRAUCHEN DICH, UM MIT
DEINEM BLUT LEBEN ZU RETTEN.

Deutsche

Hoffnung

Blutspendetermine 2024 in Radevormwald

28.03.2024

18.04.2024

18.07.2024

25.07.2024

17.10.2024

24.10.2024

12.12.2024

19.12.2024

Blutspende Grundschule Stadt
DRK- Haus
Blutspende Grundschule Stadt
DRK- Haus
Blutspende Grundschule Stadt
DRK- Haus
Blutspende Grundschule Stadt

DRK- Haus

15.00 Uhr — 19.30 Uhr

15.00 Uhr - 19.30 Uhr

15.00 Uhr —19.30 Uhr

15.00 Uhr — 19.30 Uhr

15.00 Uhr - 19.30 Uhr

15.00 Uhr - 19.30 Uhr

16.30 Uhr — 20.00 Uhr

15.00 Uhr - 19.30 Uhr

Terminreservierung unter:

https://www.blutspendedienst-west.de/



