

**DEINEM BLUT LEBEN ZU RETTEN.** 

## **Blutspendetermine 2024 in Radevormwald**

28.03.2024	Blutspende Grundschule Stadt	15.00 Uhr – 19.30 Uhr
18.04.2024	DRK- Haus	15.00 Uhr – 19.30 Uhr
18.07.2024	Blutspende Grundschule Stadt	15.00 Uhr – 19.30 Uhr
25.07.2024	DRK- Haus	15.00 Uhr – 19.30 Uhr
17.10.2024	Blutspende Grundschule Stadt	15.00 Uhr – 19.30 Uhr
24.10.2024	DRK- Haus	15.00 Uhr – 19.30 Uhr
12.12.2024	Blutspende Grundschule Stadt	16.30 Uhr – 20.00 Uhr
19.12.2024	DRK- Haus	15.00 Uhr – 19.30 Uhr

## **Terminreservierung unter:**

https://www.blutspendedienst-west.de/